
Carta de Bebidas



Coca cola
Coca cola zero
Fanta limon
Fanta naranja
Acuarius limon
Acuarius naranja
Fuze tea limón
Fuze tea maracuya
Agua con gas
Tónica / Tónica fresa
Tinto de verano
Sangría

Melocotón
Naranja
Piña

Águila sin filtrar
Águila Dorada
Alcázar
Amstel 0,0 tostada
Cruzcampo Especial
Cruzcampo sin gluten
Desperados
Heineken
Paulaner

Ginebra
Ron
Whiskey
Vodka
Disaronno
Aperol Spritz

Blancos:
Albariño
Verdejo
Seco
Semidulce
Croft Twist
Tintos:
Ribera
Rioja
Locales:
Alfonso
Amontillado
Canasta
Manzanilla
Moscatel
Pedro Jiménez

€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50 
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 2,50
€ 3,50
€ 5,50

€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00

Anis
Baileys
Licor de hierbas
Limoncello
Crema de orujo
Veterano
Vermut

€ 7,00/€ 8,00
€ 7,00/€ 8,00
€ 7,00/€ 8,00

€ 7,00
€ 7,00
€ 8,00

€ 20,00
€ 15,00
€ 18,00
€ 18,00
€ 20,00

€ 18,00
€ 18,00

€ 26,50

€ 16,00
€ 19,00
€ 28,00

€ 3,50
€ 4,50
€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00
€ 3,50
€ 5,00

€ 3,50
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,20
€ 3,50

€ 3,50 
€ 3,50

€ 3,50
€ 4,00
€ 2,80
€ 2,80
€ 3,00
€ 4,00

Copa Botella

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50
€ 4,60

Refrescos

Zumos

Cervezas

Combinados

Vinos

Licores

Barril

Amstel
Cruzcampo Especial
Radler Cruzcampo

€ 3,50
€ 3,50
€ 3,50

€ 2,00
€ 2,00
€ 2,00

Caña Cañón


